CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIM

25 – MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE TODOS OS CONTRATOS
VIGENTES

D E C L A R A Ç Ã O

   Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as
determinações contidas na Resolução TC n° 19/2014, anexo III, de 29 de
Outubro de 2014, desse Egrégio Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que não existe nenhum Mapa Demonstrativo Consolidado de
Contratos Vigentes com a Câmara Municipal de Angelim.

                                  ANGELIM, 20 de março de 2015

IVANETE CORDEIRO PEDROSA
PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IV

A
N

E
T

E
 C

O
R

D
E

IR
O

 PE
D

R
O

SA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 97e2af26-7d00-4f24-a46b-72cf51e2c1de